

# Artikelpass

<b>Lieferant:</b>	<b>Fremont Deutschland GmbH</b>
Listung/ Freischaltung ab:	<b>01.01.2020</b>
Mwst. in % :	<b>7</b>
Artikelbezeichnung:	<b>Mississippi Potatoes Sauce Original 300 ml</b>
Zolltarifnummer :	<b>21039090</b>
Füllmenge/ netto Inhalt:	<b>300 ml</b>
Lieferanten Artikel-Nr.:	<b>0062</b>
VK - EAN Einzelartikel:	<b>0743639020017</b>
Karton - EAN	<b>10743639020014</b>
Inhalt Karton	<b>12</b>
Verpackung	<b>PET</b>
Restlaufzeit:	<b>270 Tage</b>
Maße Einzelartikel h/b/t in mm:	<b>157 x 67 x 52</b>
Maße Karton h/b/t in mm:	<b>165 x 152 x 340</b>
Maße Palette h/b/t in mm:	<b>1300 x 1200 x 800</b>
Netto-Gewicht Einzelartikel in g :	<b>280 g</b>
Brutto-Gewicht Einzelartikel in g :	<b>315 g</b>
Netto-Gewicht Karton in g:	<b>3782</b>
Brutto-Gewicht Karton in g:	<b>3908</b>
Netto-Gewicht Palette in g	<b>465100</b>
Brutto-Gewicht Palette in g	<b>490100 g</b>
Anzahl Karton pro Palette:	<b>119</b>
Anzahl Karton pro Lage:	<b>17</b>
Anzahl Lagen pro Palette:	<b>7</b>
Zutaten:	<b>Rapsöl (39,35%)Wasser,Zucker(12,4%)Essig, Tomatenmark ,Eidotter (3,3%) Salz, modifizierte Stärke, natürliches Extrakt und Gewürze, Zwiebel, Säureregulator:E270, Stabilisator : E410,Geschmacksverstärker : E621, Zitronensaft, Konservierungsmittel : E 202, Farbstoff:E 160c, Antioxydant:Rosemarin Extrakt</b>
Allergene:	<b>enthält Senf</b>
Nährwertangaben pro 100g :	<b>Energie 1762 kj 426 kcal, Fett 40,0 g, davon gesättigte Fettsäuren 3,1 g, Kohlenhydrate 15,8 g davon Zucker 13,5 g,,Eiweiß 0,8 g, Salz 2,2 g</b>